classificados até a quinta colocação, sem necessariamente informar a 

pontuação. 

Art. 6º O Sindcont-SP, premiará os 5 (cinco) primeiros trabalhos, e os 5 (cinco) 

primeiros colocados receberão os prêmios, conforme a seguinte ordem: 

a) 1º Colocado: R$ 1.200,00 (hum mil e duzentos reais), em espécie; 

b) 2º Colocado: R$ 800,00 (oitocentos reais), em espécie; 

c) 3º Colocado: R$ 400,00 (quatrocentos reais), em espécie; 

d) 4º Colocado: um curso ministrado pelo Cepaec – Centro Piloto de 

Aperfeiçoamento e Especialização Contábil “Senador João Lyra”.